MUVOFIQLIGI TO,G,RISIDA HUQUQIY XULOSA

1. Loyixaning turi: Shartnoma.

2.Loyixaning nomi: "YAKSART INTER IMPEKS" MCHJ ча Xovos tumап
tibbiyot birlashmasi o'rtasida autsorsing usulida tibbiyot birlashmasida sog'lom
ovqatlantirishni tashkil etish yuzasidan 19 500 000 (o'n to'qqiz million besh yuz
ming) so'm miqdoridagi 08.09.2022 yildagi Ng1l-sonli shartnoma.

3.Loyixa ishlab chiquvchisi ча kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:
"YAKSART INTER IMPEKS" MCHJ tomonidan ishlab chiqilgan va Xovos tumап

tibbiyot birlashmasi tomonidaп2022 yil 08 sentabr kuni dasturga qayta kiritilgan.